28. Omnes eodem cogimur, omnium  
versatur urna serius ocus  
sors exitura et nos in aeternum  
exilium inpositura cymbae. (c. II 3, 25-28).
29. Ille terrarum mihi praeter omnis angulus ridet.  
(c. II 6, 13-14).
30. Recepto dulce mihi furere est amico. (c. II 7, 27-28).
31. Non semper imbres nubibus hispidos manant in agros.  
(c. II 9, 1-2).
32. Auream quisquis mediocritatem  
diligit, tutus caret obsoleti  
sordibus tecti, caret invidenda  
sobrius aula. (c. II 10, 5-8).
33. Sperat infestis, metuit secundis  
alteram sortem bene praeparatum  
pectus. (c. II 10, 13-15).
34. Non, si male nunc, et olim si erit. (c. II 10, 17-18).
35. Rebus angustis animosus atque  
fortis adpare: sapienter idem  
contrahes vento nimium secundo  
turgida vela. (c. II 10, 21-24).
36. Fugit retro levis iuventus et decor. (c. II 11, 5-6).
37. Quid quisque vitet, numquam homini satis  
cautum est in horas. (c. II 13, 13-14).
38. Inprovisa leti vis rapuit rapietque gentis. (c. II 13, 19-20).
39. Non enim gazae neque consularis  
submovet lictor miseros tumultus  
mentis et curas laqueata circum  
tecta volantis. (c. II 16, 9-12).
40. Vivitur parvo bene. (c. II 16, 13).
41. Nihil est ab omni parte beatum. (c. II 16, 27-28).
42. Truditur dies die. (c. II 18, 15).
43. Odi profanum volgus et arceo.  
Favete linguis! (c. III 1, 1-2).
44. .... aequa lege Necessitas  
sortitur insignis et imos,  
omne capax movet urna nomen. (c. III 1, 14-16).

45. . . . . sed Timor et Minae  
 scandunt eodem, quo dominus neque  
 decedit aerata tiremi et  
 post equitem sedet atra Cura. (c. III 1, 37-40).
46. Angustam amice pauperiem pati  
 robustus acri militia puer  
 condiscat. (c. III 2, 1-3).
47. Dulce et decorum est pro patria mori! (c. III 2, 13).
48. Virtus, repulsae nescia sordidae,  
 intaminatis fulget honoribus  
 nec sumit aut ponit securis  
 arbitrio popularis aurae. (c. III 2, 17-20).
49. Raro antecedentem seelestum  
 deseruit pede Poena claudo. (c. III 2, 31-32).
50. Iustum et tenacem propositi virum  
 non civium ardor prava iubentium,  
 non voltus instantis tyranni  
 mente quatit solida neque Auster,  
 dux inquieti turbidus Hadriae,  
 nec fulminantis magna manus Iovis:  
 si fractus inlabatur orbis,  
 inpavidum ferient ruinae. (c. III 3, 1-8).
51. Vos lene consilium et datis et dato gaudetis, almae.  
 (c. III 4, 41-42).
52. Vis consili expers mole ruit sua. (c. III 4, 65).
53. Nec vera virtus, cum semel excidit,  
 curat reponi deterioribus. (c. III 5, 29-30).
54. Dis te minorem quod geris, imperas:  
 hinc omne principium, huc refer exitum. (c. III 6, 5-6).
55. Aetas parentum, peior avis, tulit  
 nos nequiores, mox daturos  
 progeniem vitiosiore. (c. III 6, 46-48).
56. Lenit albescens animos capillus  
 litium et rixae cupidos protervae. (c. III 14, 25-26).
57. Aurum per medios ire satellites  
 et perrumpere amat saxa potentius  
 ictu fulmineo. (c. III 16, 9-11).